attuazione all’ingiunzione contenuta nel decreto di trasferimento, decorsi sessanta giorni e 

non oltre centoventi giorni dalla predetta istanza senza l'osservanza delle formalità di cui agli 

articoli 605 c.p.c. e seguenti e con spese a carico della procedura esecutiva. 

VALORE DI PERIZIA DEL LOTTO 1 € 40.000,00 

PREZZO BASE D’ASTA: € 23.500,00 (euro ventitremilacinquecento/00), al netto della 

riduzione del valore del 15% dovuta all'immediatezza della vendita giudiziaria, all’assenza di 

garanzia per vizi occulti, alle spese di regolarizzazione catastale/edilizia/urbanistica. 

OFFERTA MINIMA: € 17.625,00 pari al 75% del prezzo base.